依  頼  主 様

　対象箇所 白山市古城町１００番地１

公 益 社 団 法 人

　以下のとおり、確認作業を実施しましたので状況を報告いたします。

実施日・時間 令和４年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

【会員番号　234567】 【会員番号　134567】

記　　録　　者 ㊞ ㊞

●住宅（付属住宅含む）

　屋根の異常 有 無

　外壁の破損・ひび割れ 有 無

　サッシ・雨戸の異常 有 無 別紙の写真を参照ください。

　扉・窓の施錠 有 無

　雨樋・瓦の異常 有 無

●住宅敷地内

　門扉・擁壁・フェンス等の異常 有 無

　不法投棄の有無 有 無

　敷地内排水溝・道路側溝の異常 有 無

　雑草繁茂の状況 有 無

　庭木繁茂の状況 有 無 別紙の写真を参照ください。

　害虫等の発生（蜂・シロアリなど） 有 無

　敷地内陥没・損傷の状況 有 無

●車庫・物置・カーポート等

　屋根の異常 有 無

　外壁の破損・ひび割れ 有 無

　扉・窓の施錠 有 無

●その他

　動物の侵入痕跡（糞、羽、足跡等） 有 無

　異常音（漏水等） 有 無

　郵便受・投函物等 有 無 別紙の写真を参照ください。

　隣家・その他境界への影響 有 無

●気付き・報告・連絡事項

1 雨樋の金具受けが一ヶ所劣化し、落下しており、早めの修理が必要です。

2 庭木の枝葉が道路側に伸び、はみ出しています。シルバーで剪定等対応可能です。

添付写真　　　３　　　枚

朝　顔　太　郎

汁　場　　仁 財   　 千　太

令和４年　　月　　日

白山市シルバー人材センター

報　告　書

点　検　項　目 異常の有無 備　　　考